
1. 

Inteligentní masér krku  

Opatření  
• Nikdy nepoužívejte přípravek s následujícími zdravotnickými elektronickými prostředky:  

2. 
   1. srdeční kardiostimulátory a jiné zdravotnické elektronické přístroje 

Nikdy nepoužívejte přístroj s následujícími elektronickými prostředky:  
    1. srdeční kardiostimulátory a jiné elektronické přístroje 
   2. umělé srdce a plíce a jiné zdravotnické elektronické přístroje podporující život 
    3. Elektrokardiografy a jiné zdravotnické elektronické přístroje 

* Tato zdravotnická elektronická zařízení mohou způsobovat poruchy a mohou být život ohrožující.   Upozornění  
• Pokud pacient současně aplikuje na tělo vysokofrekvenční chirurgický přístroj a výrobek, může elektroda 
výrobku způsobit popáleniny a poškození výrobku. 
 • Pokud se výrobek používá v blízkosti (1M)krátkovlnného nebo mikrovlnného terapeutického přístroje, může 
být výstup výrobku nestabilní. 
 • Elektroda by měla zabránit kontaktu s ranami a jizvami během léčby.  
• Když používáte výrobek, neumístěte elektrodu v blízkosti srdce, jinak se riziko srdeční fibrilace zvýší.  
•Výrobek je doporučen k použití jedním uživatelem.  
Když jej používají různí uživatelé, vyčistěte před použitím elektrodu na výrobku. 
 • Elektroda tohoto výrobku má funkci generování tepla. Pokud je funkce tepla aplikována na stejnou část po 
dlouhou dobu (více než 15 minut), může způsobit popálení při nízkých teplotách.  
• Pokud se necítíte dobře během nebo po použití, přestaňte jej používat a vyhledejte lékaře.  
• V následujících případech se před použitím poraďte se svým lékařem, jinak může způsobit úraz nebo způsobit 
fyzické potíže. 
1. Pacienti, kteří jsou léčeni a cítí nepohodlí.  
2. Pacienti se srdečním a nervovým onemocněním 
3. Pacienti, jejichž tělesná teplota přesahuje 38 stupňů (období horečky).  
4. Pacienti s nevyzpytatelnými nemocemi.  
5. Pacienti s kožními vnímavými poruchami nebo kožními abnormalitami.  
6. Pacienti s medikací. 
7. Pacienti s abnormálním krevním tlakem.  
8. Pacienti, kteří nemohou svobodně vyjádřit své přání.  
9. Pacienti s poruchou smyslového vnímání způsobenou vysokými poruchami periferního oběhu, jako je 
diabetes. 
10. Pacienti s kožní alergií na elektrody z nerezové oceli.  
 

• Použití za těchto podmínek je zakázáno:  
1. Pacienti s maligními nádory  
2. Pacienti s tendencí ke krvácení  
3. Těhotné ženy, ležící ženy  
4. Pacienti s akutním hnisavým zánětem 
5. Uživatelé srdečního kardiostimulátoru  
6. Pacienti s kovovým implantátem 
7. Blízko srdce 
 
• Neaplikujte jej v blízkosti srdce, nad krk, hlavu, ústa, genitálie nebo kožní vady. Navíc při použití nestlačujte 
vnitřní orgány.  
• Nepoužívat pro jiné účely, než které jsou popsány v návodu k použití. V opačném případě může dojít k nehodě 
nebo poruše.  
• Nepoužívejte elektrodu s odštípnutým nebo poškozeným povrchem.  
• Tento výrobek nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte, jinak může dojít k poruše nebo úrazu elektrickým 
proudem. 

Poznámka  
• Pokud se necítíte dobře při použití výrobku, okamžitě jej přestaňte používat.  
 • Pokud se Vaše tělo nebo kůže cítí podivně, poraďte se se svým lékařem a řiďte se jeho doporučením.  

• Pokud chcete podložku přemístit nebo ji umístit na masáž jiné osoby, nezapomeňte vypnout napájení, než s ní 
pohnete. Jinak můžete dostat silný elektrický šok.  
• Nepoužívejte, když máte elektronická zařízení. V opačném případě může elektronické zařízení selhat (například 
porucha elektronických hodinek).  
• Pokud dojde k abnormálnímu provozu, okamžitě vypněte napájecí zdroj a vyjměte jej. Jinak se mohou 
vyskytnout vysoké teploty nebo zkraty, které mohou vést k nehodě.  
• Nabíjecí kabel USB mokrýma rukama nezapojujte ani neodpojujte. Takový postup může mít za následek úraz 
elektrickým proudem. 
• Výrobek nesmí používat děti 
• Nepoužívejte jej místnosti s vysokou vlhkostí, jako je koupelna. Můžete dostat silný elektrický šok a poškodit 
výrobek.  
• Nepoužívejte jej, když spíte. Jinak by mohlo dojít k poruše hlavního tělesa. Kromě toho se podložka může 
přesunout do jiných částí a způsobit nepohodlí.  
• Nepoužívejte při řízení vozidla, jinak to může způsobit fyzické nepohodlí v důsledku nadměrné stimulace, což 
má za následek nehodu.  
• Nelepte elektrodu na postižené místo po dlouhou dobu, jinak může způsobit zánět kůže.  
• Při masírování nepoužívejte kovové části pásků, náhrdelníků, atd. k dotyku elektrody, jinak můžete dostat silný 
elektrický šok.   
• Neaplikujte výrobek na stejné místo po dlouhou dobu (více než 30 minut), jinak může způsobit svalovou únavu 
v místě masáže, která způsobí fyzické nepohodlí.  
• Výrobková elektroda má funkci povrchového vytápění pro uživatele, kteří nejsou citliví na teplo nebo jsou 
vystaveni alergiím na teplo.  
• Před použitím se poraďte s lékařem.  
• Když výrobek pracuje po dlouhou dobu, povrch bude horký, Což je normální.  
• Po vybití baterie dálkového ovládání ji co nejdříve vyměňte za novou baterii stejného modelu. Model baterie: 
CR2032 
• Když jej používáte poprvé, nebo když baterie ztratí energii po delší době nečinnosti výrobku, proveďte nabíjení 
podle návodu k obsluze, abyste zajistili jeho normální fungování.  
• Při likvidaci tohoto výrobku jej zlikvidujte v souladu s příslušnými předpisy města na ochranu životního 
prostředí, jinak může způsobit znečištění životního prostředí. 
 • Doporučuje se pro osoby od 16 let. 
 • Nepoužívejte nebo neuchovávejte tento produkt na následujících místech: Místa vystavená přímému 
slunečnímu záření. Místa vystavená vysoké teplotě a vlhkosti. Prašná místa. Místa v blízkosti ohňostroje. Místa 
náchylná k vibračním šokům. Silná elektromagnetická místa 
 

Popis produktu  

1.Elektroda  
2.Nabíjecí rozhraní  
3.Přepínač  
4.Tlačítko vyhřívání  
5.Režimní tlačítko  
6.Tlačítko zvýšení intenzity  

7.Tlačítko snížení intenzity  

 



3. 

Jak používat 

1. Před použitím nejprve navlhčete pokožku krční páteře vlhkým ručníkem a poté dejte přípravek kolem krku, 

přiložte elektrodu těsně ke kůži krční páteře, upravte polohu výrobku a upravte vhodnou intenzitu a režim 
masáže. Potom dejte přípravek kolem krku, přibližte elektrodu kůži krční páteře, upravte vhodnou intenzitu a 
režim masáže, upravte polohu výrobku  
2. Dlouze stiskněte tlačítko„ 0 ” na dvě sekundy, zapněte (s bzučákem „ pípnutí ” zvuk a světlo výzvy), přejděte 

do výchozího režimu s výchozí úrovní (0). Dlouhý stisk „ 0 ”na dvě sekundy, když je stroj zapnutý, zazní 

dvě"pípnutí“ a vypne přístroj.  

3. Volba režimu (režim akupunktury a režim beatu a masáže)“ M ”na dálkovém ovládání je tlačítko režimu. 
Stiskněte tlačítko režimu pro přepnutí režimu. Existují tři režimy. Po každém stisknutí vyšle „ pípnutí “ zvuk a 
přepne se do vyššího režimu. Tyto tři režimy lze přepínat v cyklu (Poznámka: M1 režim, M2 režim, M3 režim). Při 
každém přepnutí módu se intenzita vrátí na výchozí úroveň 0.  
4. Výběr módu zařízení  
4.1 „ + ” na dálkovém ovládání je tlačítko pro zvýšení intenzity. Po každém stisknutí vyšle „ pípnutí ”zvuk a 
přepne se do vyššího režimu. Intenzita je rozdělena do 15 úrovní (0,1,2...15). Když je intenzita na úrovni 15, při 
stisku“ +  vyšle dvě „pípnutí" se stejnou intenzitou na úrovni 15. 
4.2 “ – ” na dálkovém ovladači je tlačítko snížení intenzity. Po každém stisknutí vyšle „pípnutí" a přepne se do 
nižšího režimu. Intenzita je rozdělena do 15 úrovní (0,1,2 ... 15).Když je intenzita na úrovni 0,vyšle dvě “pípnutí ” 
se stejnou intenzitou na úrovni 15 po stisknutí “ – ” 
5.    Volba teploty  
5.1 Na dálkovém ovladači je tlačítko topení „ * “.Stiskněte tlačítko topení a spusťte funkci ohřevu zařízení 
„pípnutím“. Obě elektrody nebudou na mírném pásu 42 °C. 5.2 Na dálkovém ovladači je „ ° ” tlačítko pro 
vyhřívání. Stiskněte tlačítko pro vypnutí topení a zastavte funkci ohřevu dvěma „pípnutími“. 6. Funkce časování 
6.1. Přístroj je naplánován na 15 minut. Při zapnutí přístroje se automaticky vypne po 30 minutách. 6.2. Po 
zapnutí přístroje se sám automaticky vypne do 30 minut, když se přístroj normálně nenasadí. 7. Nízkonapěťový 
alarm a funkce nabíjení 7.1 Nízkonapěťový alarm: když má přístroj nedostatek energie (napětí bate rie je 3,5v), 
modré světlo indikátoru bliká rychle (frekvence: 3x za sekundu), jeden konec mikro-usb kabelu můžete vložit do 
přístroje a druhý do nabíječky (výstup je 5V 1A/2A), světelný indikátor při nabíjení bliká, svítí pořád, když je 
nabito. 

7.2 Bateriový model dálkového ovládání: CR2032. Při výměně vezměte prosím na vědomí, že kladný pól baterie 
směřuje nahoru. Tipy • Výrobek bude automaticky vypnut po 15 minutách provozu. Doporučuje se ho používat 
maximálně 30 minut denně. • Přípravek by měl být po použití skladován v suché a větrané rovině. • Nedávejte 
na přípravek jiné závaží. • Netahejte za gumovou zástrčku na nabíjecím portu USB, protože může způsobit 
prasknutí a odpadnutí. 

 
Běžná údržba  
• Při čištění a údržbě tohoto produktu  jej prosím vypněte a použijte mokrý papírový ručník k čištění elektrody. 
Když je elektroda špinavá, použijte trochu lékařského alkoholu (koncentrace alkoholu 75%) k otření a dezinfekci.  
• Během čištění je třeba zabránit vniknutí vody nebo jiných kapalin do vnitřku přístroje,  aby se zabránilo zkratu a 
úrazu elektrickým proudem během používání. 
Odstraňování problémů  
• Pokud máte problémy s používáním produktu, přečtěte si následující tipy a řešení.  
• Pokud je výrobek stále ve vadném stavu nebo jej nelze použít, vypněte napájení.  
• Uživatelé by neměli výrobek rozebírat nebo opravovat sami. Samotná demontáž nebo oprava způsobí 
poškození výrobku a neplatnost záruky. Společnost nebude zodpovídat za následky, které tím vzniknou.  

Problémy: Nezahájení provozu Možné příčiny/náprava:  
• Vnitřní dobíjecí baterie dochází  
• Baterie dálkového ovládání je vybitá.  

4. 
• Ujistěte se prosím, že byl stisknut přepínač produktu.  

Problémy: Nenabíjí se  nebo nesvítí světlo  
Možná příčina: Zkontrolujte, zda je připojen kabel USB a napájecí adaptér zařízen a telefonu. 

Problémy: Normální zobrazení, ale bez stimulace    
Možná příčina:  

• Kontaktuje polštářek kůži přímo? Nastavte polohu tak, aby byla blízko pokožce.  
• Nejsou vlasy nebo oblečení, šperky, atd. mezi polštářky a pokožkou?  
• Je intenzita na 0? Zvyšte intenzitu masáže.  

Problémy : Pocit brnění 
 Možná příčina/léčba:  
• Je masérova elektroda a krční kůže úzce kontaktována? nastavte pozici tak, aby se přilepila na kůži.  
• Je masáž příliš dlouhá? Doporučuje se masírovat 15 minut v kuse, dvakrát denně.  
 • Je intenzita masáže příliš vysoká? Upravte na nízkou úroveň . 
 • Je kůže alergická na elektrodu? Ti s těžkou alergií musí být nejdříve znecitlivěni.  
• Je klima studené a kůže suchá? K navlhčení pokožky použijte vlhký ručník.  

Problémy : Slabá stimulace  
Možná příčina/léčba:  
• Je masérova elektroda a krční kůže úzce kontaktována? nastavte pozici tak, aby se přilepila na kůži a nastavte 
intenzitu. 
• Je elektroda špinavá nebo olejovitá? Očistěte povrch elektrody.  
• Dochází baterie? Prosím nabijte, pokud je baterie vybitá.  
• Je intenzita masáže příliš nízká? Zvyšte intenzitu masáže. 
 
Parametry produktu- barva:Bílá / růžová / modrá váha:159.2g specifikace: PC, silikonový bateriový článek: 
Lithium článek Informace o baterii:450mAh Vstupní kritéria:DC/5V Nejsilnější:5W Statický proud:<100μA Původ: 
Shenzhen, Čína Prováděcí standard:GB4706.1-2005 

 

 


